Cucu - SAMBAS.BRIMOB.NET

Mar 30, 2024 - 21:18

SAMBAS - Polres Sambas Peringati Nuzulul Qur'an dan buka puasa bersama kaum Dhuafa di Masjid Al-Ikhlas POLRES Sambas, yang terlebih dahulu mengikuti Zoom meeting Nuzulul Qur'an dan Buka Puasa bersama bulan suci Ramadhan 1445 H/ 2024 M bersama Pegawai Negeri Pada Polri (PNPP) jajaran Polda Kalbar , Jum'at (29/3/2024).

Kabag SDM Polres Sambas Kompol ISBULLAH S.H dalam kegiatan Nuzulul Qur'an dan buka puasa bersama ini Polres Sambas dihadiri oleh Kapolres Sambas AKBP Sugiyatmo, S.I.K., Wakapolres Sambas, PJU Polres Sambas, Perwira, Bintara, ASN, Pengurus Bhayangkari serta kaum Dhuafa.

Yang mana kegiatan diawali dengan mengikuti Zoom meeting Nuzulul Qur'an dan Buka Puasa Ramadhan 1445 H/ 2024 M bersama Pegawai Negeri Pada Polri (PNPP) jajaran Polda Kalbar, Dalam Sambutannya Kapolda Kalbar Irjen Pol Pipit Rismanto S.I.K., M.H., Menuturkan, "Kesempatan emas di Bulan Istimewa ini tidak boleh disia-siakan, sudah sepatutnya di bulan yang penuh berkah ini diisi dengan kegiatan-kegiatan yang bermanfaat dan bernilai ibadah.